

**Eigil Lauritsen ApS**  
**Strandvejen 42, 6854 Henne**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 88 31 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

Thomas W.B. Lauritsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eigil Lauritsen ApS Strandvejen 42 6854 Henne
	Telefon: 75255014
	CVR-nr.: 26 88 31 21
	Stiftet: 22. november 2002
	Hjemsted: Henne
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas W. B. Lauritsen Benn Molin Lauritsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Lauritsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med VVS- og entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.608 t.kr. mod 2.930 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 225 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.607.894</b>	<b>2.930.372</b>
1 Personaleomkostninger	-2.137.079	-2.136.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.521	-139.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>317.294</b>	<b>654.612</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.692	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.616	-12.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.370</b>	<b>642.043</b>
Skat af årets resultat	-65.410	-141.406
<b>Årets resultat</b>	<b>224.960</b>	<b>500.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	224.960	637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.960</b>	<b>500.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.452	391.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>669.452</u>	<u>391.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>669.452</u></b>	<b><u>391.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	374.789	354.759
	Varebeholdninger i alt	<u>374.789</u>	<u>354.759</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.643	1.230.105
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	370.225	39.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.848
	Udsudte skatteaktiver	0	2.700
	Periodeafgrænsningsposter	<u>41.989</u>	<u>40.930</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>806.857</u>	<u>1.360.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>607.825</u>	<u>581.583</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.471</u></b>	<b><u>2.296.388</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.458.923</u></b>	<b><u>2.688.013</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	953.169	728.209
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.078.169</b></u>	<u><b>1.353.209</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	10.900	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>10.900</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Leasingforpligtelser	416.728	244.986
	Anden gæld	39.477	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.205</u>	<u>244.986</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	105.762	57.594
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.214	157.860
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.917	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.810	158.906
	Anden gæld	528.946	715.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.649</u>	<u>1.089.818</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.369.854</b></u>	<u><b>1.334.804</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.458.923</b></u>	<u><b>2.688.013</b></u>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.803.979	1.817.830
Pensioner	286.579	277.296
Andre omkostninger til social sikring	18.575	18.575
Personalemkostninger i øvrigt	27.946	22.689
	<u>2.137.079</u>	<u>2.136.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.702
Andre finansielle omkostninger	28.616	8.867
	<u>28.616</u>	<u>12.569</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.176.253	3.109.550
Tilgang i årets løb	431.348	240.000
Afgang i årets løb	-207.048	-173.297
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.400.553</u>	<u>3.176.253</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.784.628	-2.818.555
Årets af-/nedskrivninger	-153.521	-139.370
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	207.048	173.297
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.731.101</u>	<u>-2.784.628</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>669.452</u>	<u>391.625</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>603.432</u>	<u>331.834</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.000.225	74.463
Modtagne acontobetalingen	-630.000	-35.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>370.225</u>	<u>39.463</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	728.209	727.572
Årets overførte overskud eller underskud	224.960	637
	<u>953.169</u>	<u>728.209</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	522.490	302.580
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.762	-57.594
	<u>416.728</u>	<u>244.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	375 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi af leasede aktiver pr. 31. december 2019 udgør 603 t.kr., jævnfør note 14, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 522 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauritsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Winther Birkkjær Lauritsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-273905354715

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-17 11:17:39Z

NEM ID 

## Benn Molin Lauritsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792893946209

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-19 15:23:22Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-19 15:30:53Z

NEM ID 

## Thomas Winther Birkkjær Lauritsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273905354715

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-20 05:58:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWGT1F-2TBCB-CLTET-AXV3T-H57Q-JY57U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>